

# **Novita CASA ApS**

Himmelev Bygade 53, 4000 Roskilde

**CVR-nr. 40 23 98 39**

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

---

Emil Peetz Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Novita CASA ApS Himmelev Bygade 53 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 23 98 39
	Stiftet: 4. februar 2019
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Emil Peetz Hansen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Park Allé 290, 2605 Brøndby
<b>Modervirksomhed</b>	Ølvig Holding IVS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i agenturhandel med blandet sortiment og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 458 t.kr. mod 1.018 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, set i lyset af den nuværende COVID-19 situation.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Årets resultat og den økonomiske udvikling er negativt påvirket af COVID-19 og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Pandemien har medført stigende fragt- og råvarepriser samt flaskehalse hos både producenter og rederier, hvilket har medført forsinkelser af leveringer samt ordre på nye leverancer.

Den økonomiske udvikling i 2021 er fortsat påvirket af de restriktioner, som myndighederne i Danmark og resten af verden har indført for at imødegå udbredelsen af COVID-19. Det er vanskeligt at forudsige den fremadrettede effekt heraf, men der er en begyndende stabilisering og optimisme i markedet.

Bortset herfra, er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>4/2 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.097.488</b>	<b>2.132.270</b>
2 Personaleomkostninger	-1.211.033	-716.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-197.736	-60.251
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>688.719</b>	<b>1.355.934</b>
Andre finansielle indtægter	83.697	103
Øvrige finansielle omkostninger	-164.191	-41.188
<b>Resultat før skat</b>	<b>608.225</b>	<b>1.314.849</b>
3 Skat af årets resultat	-150.130	-297.075
<b>Årets resultat</b>	<b>458.095</b>	<b>1.017.774</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	358.095	727.774
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	40.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>458.095</b>	<b>1.017.774</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Indretning af lejede lokaler	20.700	26.220
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	696.281	176.613
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>716.981</u>	<u>202.833</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>716.981</u></b>	<b><u>202.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	454.683	505.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	948	312.500
Andre tilgodehavender	122.722	120.664
Periodeafgrænsningsposter	7.500	7.500
Tilgodehavender i alt	<u>585.853</u>	<u>945.834</u>
Likvide beholdninger	<u>4.016.155</u>	<u>132.676</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.602.008</u></b>	<b><u>1.078.510</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.318.989</u></b>	<b><u>1.281.343</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	1
	Reserve for iværksætterselskaber	0	40.000
	Overført resultat	1.085.870	727.774
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.125.870</u></b>	<b><u>1.017.775</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
5	Hensættelser til udskudt skat	7.491	911
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.491</u></b>	<b><u>911</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.791.085	31.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	126.142	64.721
	Anden gæld	268.401	166.686
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.185.628	262.657
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.185.628</u></b>	<b><u>262.657</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.318.989</u></b>	<b><u>1.281.343</u></b>
1	<b>Særlige poster</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætter- selskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. februar 2019	1	0	0	0	1
Henlagt af årets resultat	0	40.000	727.774	250.000	1.017.774
Egenkapital 1. januar 2020	1	40.000	727.774	250.000	1.017.775
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Henlagt af årets resultat	0	0	358.095	0	358.095
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
Overført fra frie reserver	39.999	-40.000	1	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.085.870</b>	<b>0</b>	<b>1.125.870</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter lønkompensation modtaget i forbindelse med COVID-19 nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2020	4/2 - 31/12 2019
Andre indtægter:		
Lønkompensation	118.115	0
	<u>118.115</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	118.115	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>118.115</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.191.488	710.689
Andre omkostninger til social sikring	9.372	5.396
Personaleomkostninger i øvrigt	10.173	0
	<u>1.211.033</u>	<u>716.085</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	143.550	296.164
Årets regulering af udskudt skat	6.580	911
	<u>150.130</u>	<u>297.075</u>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	27.600	235.484
Tilgang	0	711.884
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>27.600</u></b>	<b><u>947.368</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.380	58.871
Årets afskrivninger	5.520	192.216
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>6.900</u></b>	<b><u>251.087</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>20.700</u></b>	<b><u>696.281</u></b>

31/12 2020

31/12 2019

### 5. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	911	0
Udskudt skat af årets resultat	6.580	911
	<b><u>7.491</u></b>	<b><u>911</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	7.491	911
	<b><u>7.491</u></b>	<b><u>911</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til 70 t.kr.

Leasinformpligtelse:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 43 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ølwig Holding IVS, CVR-nr. 39 82 26 79, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.